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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na zakup sukcesywny akcesoriów hotelowych EZ/215/91/2014. 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie zapisów SIWZ na postepowanie j. w. Zamawiający w załączniku nr 2 pkt. 3 opisu przedmiotu zamówienia (materace) zawarł wymóg „nadają się do prania w temp 40 st. C i wirowania”. Wyjaśniamy, że żaden producent pianki poliuretanowej nie dopuszcza prania i wirowania wkładów materacowych w urządzeniach pralniczych z powodu możliwości powstania mechanicznych uszkodzeń struktury pianki (uszkodzeń ciągłości, pęknięć, kruszenia itp.). Zgodnie z danymi technicznymi producenta piankę można poddać dezynfekcji parowej w temp. 105 st. C w czasie 15 do 20 minut. W związku z powyższym prosimy o odpowiedź na pytania 
Pytanie 1.
Czy pranie, wirowanie i suszenie dotyczy pokrycia materaca ? 
Odpowiedź:

Dotyczy materaca (wkładu) 
Pytanie 2.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu prania, wirownia i suszenia wkładu materaca ? 
Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od zapisu „nadają się do prania w temp 40 st. C i wirowania” z uwagi na posiadany pokrowiec-poszycie zabezpieczające spełniające wymagania SIWZ. 
Z poważaniem 
